Abbali   monasterii  Omnium    sanctorum  Lundensis   diocesis. 

Dignum  arbitramur  ("£)//;/.  dioc.  Lund.  III,  127 — '28).  Datum  Rome 
id.  junii  anno  3. 

An.  XXX.  7.  id.  julii  anno  3.  de  Adria. 
Reg.   Lat.  321   fol.  IBl  v. 
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1698.  15.  Juni  1433. 

Paven  befaler  Biskoppen  i  Teramo,  Provsten  i  Slesvig  og  Kantoren  i  Aar- 
hus  at  overdrage  Niels  Hoffman  Sognekirken  i  Maarslet  i  Aarhus  Stift,  skont 

han  forud  har  Sognekirken  i  Koldt  i  Aarhus  Stift  og  et  Alter  i  Aarhus  Dom- 
kirke;   Kirken  i   Koldt  skal  han  saa  dog  opgive. 

Episcopo  Aprutino  et  preposito  Slesvicensis  ac  cantori  Aru- 
siensis  ecclesiarum.  Vite  ac  morum  honestas  [etc.].  Cum  itaque 
parrochialis  ecclesia  ss.  Simonis  et  Jude  apostolorum  in  Morslet 
Arusiensis  diocesis  ex  eo  vacet  ad  presens,  quod  Nicohms  Faxe 
oUm  ipsius  ecclesie  rector  parrochialem  ecclesiam  b.  Marie  in 
Randrisia  dicte  diocesis  ordinaria  auctoritate  sibi  collatam  extitit 

pacifice  assecutus,  nos,  volentes  Nicolao  HofFmann  rectori  par- 
rochiahs  ecclesie  b.  Marie  in  Colte  Arusiensis  diocesis  gratiam 

facere  specialem,  discretioni  vestre  mandamus,  quatenus  eccle- 
siam  ss.  Simonis  et  Jude  prefatam  ffructus  4  mr.]  Nicolao  HofT- 
man  auctoritate  nostra  conferre  curetis,  non  obstante  quod  ipse 
Nicolaus  Hoffman  ecclesiam  in  Colte  predictam  necnon  sine 
cura  ahare  s.  Petri  situm  in  ecclesia  Arusiensi  [fructus  4  mr.] 

noscitur  obtinere.  Volumus  autem,  quod,  quamprimum  ss.  Si- 
monis  et  Jude  fuerit  vigore  presentium  pacifice  assecutus,  in 
CoUe  ecclesias  predictas,  quam  extunc  vacare  decernimus, 
omnino,  prout  ipse  etiam  id  sponte  voluit,  dimittere  teneatur. 
Datum  Rome  17.  kal.  juHi  anno  8. 

An.  XXI.  9.  kal.  julii  anno  3.  de  Adria. 

Reg.  Lat.  320  fol.   162. 

1699.  24.  Juni   1433. 

Biskop  Ulrik  (St^^gge)  i  Aarhus  visiterer  Kurien  ved  sin  Proliurator  Ros- 
kildekanniken  Jens  Tygesen. 

Universis  presentes  etc.  Franciscus  etc.  Universitati  elc, 

quod,  cum  Vh-icus  episcopus  Arusiensis  teneatur  singuhs  trien- 
niis,  Romana  curia  uUra  mare  existente,  sedem  aposlolicam 

sive  limina  bb.  Petri  et  Pauh  apostolorum  visitare,  per  Johan- 
nem  Turonis  (!)  procuratorem  suum  ad  hoc  specialiter  con- 
stitutum  pro  triennio  jam  currenti  inceplo  die  7.  mensis  junii 
anni  1431  et,  ut  se^juitur,  hniendo  die  date  presentium  tempore